様式第２号（第４条関係）
給水装置工事設計審査申請書
（当初・変更）
	年　　月　　日
奥州市長　宛
指定給水装置工事事業者
住　　　　所
氏名又は名称
[bookmark: _GoBack]

  給水装置工事の設計審査を受けたいので、次のとおり申請します。

	給水装置場所
	奥州市

	水栓番号又は
使用者番号
	第　　　　　　　　　　　　号

	申込者
	住 所

	氏 名

	工事着手予定日
	年    月    日

	工事完了予定日
	年    月    日 （※変更後     年    月    日）

	※設計変更内容

	主任技術者名

	承認印   　　　　  年  月  日承認  　奥州市上下水道部

	水道技術管理者
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員
	審査員

備考１  本紙は、２部提出してください。
    ２  ※の欄は、設計変更審査申請の場合のみ記入してください。